UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 15/2017

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA
LINGUAGEM, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES, E NA OBRIGAÇÃO DE ZELAR
PELA AVALIAÇÃO DO PROGRAMA PERANTE OS ÓRGÃOS AVALIADORES E DE
FOMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO, ACOLHEU PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO
APRESENTADA AO COLEGIADO DE CURSO, E TORNA PÚBLICO O RESULTADO
DO RECREDENCIAMENTO PARA DOCENTES PERMANENTES E
COLABORADORES PARA ATUAREM EM NÍVEL DE MESTRADO, APÓS A
APROVAÇÃO DO REFERIDO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO.

PROFESSORES APROVADOS COMO DOCENTES PERMANENTES DO

PPGEL

VALESKA GRACIOSO CARLOS

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 24 de abril de 2017.

Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG

ANDRÉA CORRÊA PARAÍSO MÜLLER
APARECIDA DE JESUS FEREIRA
CLÓRIS PORTO TORQUATO
DANIEL DE OLIVEIRA GOMES
DJANE ANTONUCCI CORREA
EVANIR PAVLOSKI
FÁBIO AUGUSTO STEYER
IONE DA SILVA JOVINO
KELI CRISTINA PACHECO
LETÍCIA FRAGA
MARLY CATARINA SOARES
MIGUEL SANCHES NETO
PASCOALINA BAILON DE OLIVEIRA SALEH
ROSÂNGELA SCHARDONG
ROSANA APOLONIA HARMUCH
SEBASTIÃO LOUREÇO DOS SANTOS
SILVANA OLIVEIRA